1308 Februar 22 (actum in festo beati Petri a [I] cathedram [ ... ] 
1307) . 

Godescaleus de Hunscheyde et Robertus Ferner, magistd bur
gensium, .. consules et universitas oppidi Susatensis bekunden, 
daß in ihrer Gegenwart Volmarus dictus Gothe', dilectus noster 
conburgensis, pio ductus affectu pro remedio anime sue et paren
tum suorum novo hospitali oppidi nostri an te portam sancti 
Jacobi constituto 24 Morgen Land iuxta oppidum ,nostrum extra 
portas versus Nuthen constituta geschenkt hat, die auf ewig beim 
genannten Hospital verbleiben sollen. Die Erträgnisse stehen zu
nächst völlig dem gegenwärtigen sacerdoti in dicto hospUali 
divina officia celebranti seu ministranti zu. Nach dessen Tode 
dienen dem Nachfolger aber nur die 13 Morgen rivum dictum 
Veltbeke attingencia und 3 von den 11 Morgen silis apud ortos, 
während die restlichen 8 Morgen dann ad alimoniam infirmorum 
dienen. Alles salva sacerdoti et provisoribus dicti hospitalis 
libera potestate dictos agros, prout divisim donati sunt, colendi 
vel ad culturam locandi pro sue libitu voluntatis,' salvis eciam 
oppido nostro serviciis seu collectis predialibus, que schoyt 
dicuntur, secundum exigenciam temporum de agris eisdem exhi
bendis s'ic eciam, Uit de prefafis agrisconjunctim pensio pretorialis 
scilicet quinque solidi quatuor denariis minus et ius domegeratus 
scilicet de quolibet iugere quadrans et sex eralere siliginis et ordei 
suis terminis ministrentur; hoc eciOJm de nostra voluntatel adiecto, 
quod Volmarus tempore vite sue potestatem habeat eligendi ad 
hoc sacerdotem ydoneum, bona conversacione approbatum, qui 
ud requisicionem ipsius per consules Susatenses ad huiusmodi 
assumatur offidum, in eo personaliter et non per vicari.u1m Domino 
serviturus. Post obitum autem ipsius Volmari .. consules oppidi 
nostri, utpote ad quos ordinacio et disposicio predicli hospitalis 
et bonorum ipsius pertinere dinoscitur, eligendi et assumendi 
sacerdotem ydoneum, qui personaliter in dicto hospitali Domino 
serviat officia divina celebrando, potestatem liberam perpetualiter 
obtinebunt. 

Auf Bitten des Geschenkgebers Volmar Gote wird die 
Besiegelung mit dem Soester Stadtsiegel vorgenommen. 
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Actum [ ... ] presentibus Brunone ,de Bücge, Conmdo SweUnc, 
Johanne de Berghe, Wescelo Herinc, Bertoldo de Herborne, 
Henrico de Heringhen, Henrico de Lake, Reynoldo de Castro, 
Johanne de Sünhere, Johanne Gerlaci, Johanne de Kiwe, Hen
rico de Aquis, Radolfo Dapifero, H ermanno Walin, J ohanne 
Brünin, Sifrido Scotthin, Conrado de Elfedehusen, Radolfo de 
Lunen, Johanne Eppinc, Theoderico Papin, Conrado Brüninc, 
Conrado Deghin ef toto consilio oppidi nosfri prenotati, presen
tibus eciam Walbürgi, sorqre dicti Volmari, et Johanne, dicte 
Walbürgis filio, qui in prelatam donacionem ore et manu consen
serunt.